
ZARZĄDZENIE NR 963/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr XLVIII/452/2022 
Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 
2023 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok, z tytułu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 

zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 9.885,84 zł, w tym dochody bieżące: 9.885,84 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 13.735,84 zł, w tym wydatki bieżące: 13.735,84 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 3.850,00 zł, w tym wydatki bieżące: 3.850,00 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF740C-DEEB-4276-9CFB-70BD9444E26B. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 253,84

0,00 0,00

0,00 253,84

0,00 0,00

0,00 253,84

0,00 9 632,00

0,00 0,00

0,00 9 632,00

0,00 0,00

0,00 9 632,00

razem: 0,00 9 885,84

0,00 0,00

1 163 476,00

0,00

1 163 476,00

0,00

181 728,00

57 363 348,44

78 438,21

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

174 665,10

0,00

174 665,10

0,00

2 152,10

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 174 411,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

174 411,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

853

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 898,26

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 153 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 153 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

172 096,00

57 353 462,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 438,21

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 963/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF740C-DEEB-4276-9CFB-70BD9444E26B. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 885,84

0,00 0,00

73 940 355,44

381 991,21

majątkowe

majątkowe 16 577 007,00 16 577 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 553,00 303 553,00

Ogółem: 73 930 469,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

381 991,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF740C-DEEB-4276-9CFB-70BD9444E26B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 190 251,43 8 138 972,43 6 940 419,26 5 702 041,00 1 238 378,26 15 110,00 353 336,00 830 107,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,84 253,84 253,84 0,00 253,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 505,27 8 139 226,27 6 940 673,10 5 702 041,00 1 238 632,10 15 110,00 353 336,00 830 107,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

1 121 715,43 1 121 715,43 146 498,26 65 600,00 80 898,26 15 110,00 130 000,00 830 107,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,84 253,84 253,84 0,00 253,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 969,27 1 121 969,27 146 752,10 65 600,00 81 152,10 15 110,00 130 000,00 830 107,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 384,00 1 878 384,00 1 451 858,00 1 656,00 1 450 202,00 0,00 426 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 632,00 9 632,00 32,00 32,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888 016,00 1 888 016,00 1 451 890,00 1 688,00 1 450 202,00 0,00 436 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 384,00 1 878 384,00 1 451 858,00 1 656,00 1 450 202,00 0,00 426 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 632,00 9 632,00 32,00 32,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888 016,00 1 888 016,00 1 451 890,00 1 688,00 1 450 202,00 0,00 436 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 422 001,69 7 171 216,10 7 171 216,10 224 530,00 6 946 686,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 785,59 250 785,59 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 422 001,69 7 171 216,10 7 171 216,10 224 530,00 6 946 686,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 785,59 250 785,59 0,00

600 541,69 434 756,10 434 756,10 0,00 434 756,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 785,59 165 785,59 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 541,69 434 756,10 434 756,10 0,00 434 756,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 785,59 165 785,59 0,00

83 040 092,39 62 073 662,81 48 041 816,29 25 977 681,44 22 064 134,85 4 864 694,86 7 625 116,00 1 180 035,66 0,00 362 000,00 20 966 429,58 20 966 429,58 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 735,84 13 735,84 4 135,84 32,00 4 103,84 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 049 978,23 62 083 548,65 48 042 102,13 25 977 713,44 22 064 388,69 4 864 694,86 7 634 716,00 1 180 035,66 0,00 362 000,00 20 966 429,58 20 966 429,58 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

853

85395

90095

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 963/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF740C-DEEB-4276-9CFB-70BD9444E26B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 963/2023 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok


		2023-06-19T12:58:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




